NPQTOAIKEIO MNEIPAIA

‘ExkBepa: 051 : M. EPFATIKQN :

MINAKIO EPTATIKQN

EKOEMA MNMOAITIKQN YNOOGEZEQN
AIAAIKAZIA: EPTATIKA-TIEPIOYZIAKEZ AIAOOPEZ

Hu/via Zuvedpiaong: 05/03/2024

Ktiplo/AiBouoa: I dpodog, AtBovoa 301

AIKQOTAG: pauuaTéag:
A/A rAK. Evaywv/AiITwv Evaydéuevog/ Kab ou ANTIKEIMENO QPA ENAP=HZ ANABOAH
AK.A.
1 3411/2023 1)AAA )R AIAGOPEZ AINO
1689/2023 NKMTI 2)N MNMAPOXH .
) ) E=APTHMENHZ 9 - 00 T['I'l'
EPTAZIAZ
EPFAZOMENOY
KAI EPTOAOTH
2 8632/2023 1)NBM 1N AIAOOPEZ AINO
4206/2023 MNMAPOXH .
E=APTHMENHZ 9 - 00 T['I'l"
EPTAZIAZ
EPrAZOMENOQOY
KAl EPFTOAOTH
(AEAOYAEYMEN
A)
3 11756/2023 1)ME X 1)A AIAGOPEZ ANO
5860/2023 NXAM MAPOXH .
3) GEN E=APTHMENHZX 9 - OO T['l'l'
) EPTASIAZ
4)MAA EPFAZOMENOY
5)®BA KAl EPFOAOTH
(AKYPOTHTA
KATAITEAIAY)
4 11811/2023 1)KAN 1A AIAGOPEZ AINO
5882/2023 2) 0 M X MNMAPOXH .
3) NEA E=APTHMENHZX 9 - 00 T['I'l'
) EPFASIAS
4HPEC EPrAZOMENOQY
5 KMN KAI EPTOAOTH
(AKYPOTHTA
B)KAK KATAITEAIAL)
7YKMA
8)=AN
9210
10)MAT
1NATA
12) KK H
13)ATT
14)KE X
15)EK N
16) K Z X
17)TNE
18) K M X
19) B E K
5 12751/2023 1)FrHX 1)C AIAGOPEZ AINO
6311/2023 NAPOXH .
E=APTHMENHZ 9 - 00 T['I'l'
EPIrAZIAZ
EPrAZOMENOQY
KAl EPFTOAOTH
(AMOZHMIQSH)
6 11373/2023 1)HA 1)IFNT AIA®OPEZ AMNO
5675/2023 NAPOXH .
E=APTHMENHZX 9 - OO T['I""
EPrAZIAZ

2eAida 1 amd 2

ExtUTTwon: 26/02/2024
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9:00 ..

13736/2023
6900/2023

1HNAT

1)S
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9:00 ..
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HMI =

1)S

AIA®OPEX AINO
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EPTAZIAZ
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(AEAOYAEYMEN
A)

9:00 ..
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1)K = X

1)B

AIA®OPEZ ANO
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9:00 ..
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11/2024
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1) A

1S
2)E
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9:00 1.
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9:00 ..
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